Dic sub q̄ arbore uideris eo loq̄ntes s; q̄ ait sub cyno. Dixq; ei daniel recte in
 titus es in caput tuū. fce enim angls dī accepta sententia ab eo seindet te mediū. Et post
 modicū alē senior ait. sub primo. Dixitq; ad eum daniel. recte m̄tis es & tu in caput tuū.
 Manet enim angls dī gladium habens. ut secerit te mediū. Quia ebrei repbant hystoriam
 susanna. dicentes eam in danielis uolumine n̄ haberū debem̄ diligenter inquirere nomina scri-
 mi & p̄m q̄ latini ilicem & lentiscū int̄ptant̄ si sint apud ebreos. & quā habeant ethymolo-
 giam. ut a sc̄no sc̄issio. & a p̄no sectio. siue seriatio dicat̄ lingue eoz. Qd si n̄ fuit inuen-
 tum. necessitate cogem̄ q̄ nos eoz adquiescere sententia. qui grec̄ tantū sermonis hanc uo-
 lunt ēē pericopen. q̄ grecā tantū habeat ethymologiam & ebraicam n̄ habeat. Qd si quis os-
 tenderit. duas istas arbor sc̄issionis & sectionis. & in ebreo stare ethymologā. tē potimus
 etiā hanc scripturā recip̄. Et fecerint eis sic male egerant adūsus p̄igrimū suū. ut facēnt
 sedm legē moysi. & int̄fecēnt eos. Int̄fecit eos om̄is synagoga. Vide illa opinio refutari
 de qua sup̄ dixim̄. sedm ieremiam qd ip̄i eēnt pbri achias & sedechias. n̄ forte hoc qd sc̄p-
 tūn int̄fecerunt eos sic int̄ptamur. p eo qd est regi babylonis occidūdos tradidūnt sic
 & nos dicimus qd iudei int̄fecēnt saluatorē. n̄ quo ip̄i peuillerint. s; qd tradidūnt ad oc-
 eidendum. & suelamantes dixerint crucifige crucifige eum. Helchias aut̄ & uxor eius
 laudauit dñm p filia sua susanna cū iacobim marito eius & cognatis om̄ib;. quia n̄ eēt
 inuenta mea res turpis. Digne quasi sc̄i laudant dñm. n̄ quia libata ē de manu pbror̄.
 hoc enim n̄ satis laudabile ē. nec magni disserim̄is. si n̄ eēt libata susanna. s; quia n̄ ē
 inuenta in eis res turpis. Cumq; apta fuissent hostia. aspiciens rex sup̄ insam clama-
 uit uoce magna. magnus es bel. q̄ n̄ est apud te ullus dol? Hoc qd scriptura nunc dicit
 clamauit uoce magna. quia de ydolatā & ignorantē dñm dī. uidet̄ obſeruationē n̄m
 subūtere. qui a dudū asseriū uoce magna in sc̄is tantū repp̄ti. Qd soluet facile. qui
 hanc hystoriam in lib danielis apud ebreos dixerit n̄ haberū. Si quis aut̄ eam potuerit ap-
 p̄bare de canone ēē. tunc querendum ē. quid ei respondere debeamus.

Liber sc̄e marie de berge.

Sinapit prologus sancti Iheronimi presbiteri.
 ip̄q; est opaula & eustochiū. quod in hac uita sapientē uirū tene-
 at. et int̄ pressuras & turbines mundi equo animo manē p̄suade-
 at. id esse ul̄ primū reor meditationē & scientiā scripturarum. Cū
 enī a cētis animantib; hoc ul̄ maxime differam̄. quod rationalia aīalia su-
 mus. & loqui possumus. ratio autē omnis & sermo diuinis libris cōtineat̄.
 p̄ q̄s et deum discim̄ et cur creati sum̄ non ignoram̄. miror quosdā extitisse.
 qui aut ipsi se mētie & somno dantes. nollent que p̄clarā sunt ip̄i discē.